Проект подготовлен
								              департаментом городского
 								              хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_____________2019 г.                                                                      №_______

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 28.04.2018 № 3047 «Об
утверждении порядка отбора объектов
для проведения ремонта автомобильных
дорог общего пользования местного
значения муниципального образования
город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2018 № 3047 «Об утверждении порядка отбора объектов для проведения ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Сургут» (с изменениями от 07.08.2018 № 5922) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя   Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Молчанова Елена Александровна
тел. (3462)52-45-18

                                                          Приложение
                                                                  к постановлению
                                                                            Администрации города
                                                                                      от ___________ № _____

Состав
комиссии по определению очередности ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городского округа города Сургута

	Основной состав
	Резервный состав

	Кривцов Николай Николаевич, заместитель Главы города, председатель комиссии

	Члены комиссии

	Газизов Игорь Геннадьевич - начальник дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Кононенко Алексей Владимирович-
- начальник отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города
	Байков Андрей Борисович -
- заместитель начальника отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города

	Вырвикишко Владимир Яковлевич –директор муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	Смычков Игорь Витальевич – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	Поводырев Максим Геннадьевич – директор СГМУП «Дорожные ремонтные технологии»
	Ахтямов Ильмир Нурисламович – главный инженер СГМУП «Дорожные ремонтные технологии»

	Пахотин Дмитрий Сергеевич – депутат Думы города
	Хрипков Сергей Васильевич – депутат Думы города

	Пономарев Виктор Георгиевич – депутат Думы города
	Чубенко Вероника Львовна – депутат Думы города

	Гужва Богдан Николаевич – депутат Думы города

	[bookmark: _GoBack]Сократова Елена Кабилжоновна – эксперт Регионального штаба Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Ханты-Мансийском автономном округе